
Date Lieu Club Caté Horaires Circuits Distances Correspondants

05/04/2020

cyclosport

SARDENT RL SARDENT

1

2

3

15/16

4A - 4B

15:00

15:01

15:02

15:03

15:04

7,2

57,6

50,4

43,2

43,2

Michel Dujardin

cher de bas

23000 SAINT FIEL

rlsardent@wanadoo.fr

13/04/2020

cyclosport

BONNAT CC BONNAT

1

2

3

4A - 4B

13h30 

13h33 

15h30  

15h33

15H33

paul.saintamand@sfr.fr

18/04/2020

Cyclosport

NEYPOUX AC SAINT VAURY
1 - 2

3 - 4A 4B
14:30 7,6

68,4 - 

60,8

53,2 - 

45,6

Philippe Bernard

9, rue des terres du château

23320 SAINT VAURY

acstvaury@orange.fr

10/05/2020

Cyclosport

Les ESSARDS AS FRANSECHES

2

3

4A-4B

15/16

13/14

11/12

9/10

 - 9ans

15:15

15:16

15:17

13:45

13:46

13:01

13:02

13:02

5

60

50

45

50

25

10

5

2,2

roby.cedric@gmail.com

17/05/2020

Cyclosport

VILLARD *

épreuve qualificative

championnat

départemental

ST FIEL VITAMINE 

1

2

3

15/16

4A - 4B

13/14

16h00

16h02

14h00

14h02

14h03

14h04

6,7

73,7

60,3

53,6

46,9

46,9

33,5

moutard.jpaul@gmail.com

21/05/2020

Cyclosport

St SULPICE

le GUERETOIS
ST FIEL VITAMINE 

1

2

3

4A - 4B

16h00

16h03

14h00

14h03

7,0

70,0

63,0

56,0

49,0

moutard.jpaul@gmail.com

16/05/2020
Cyclotourisme SAINT VAURY

les 

boucles Valériennes

AC SAINT VAURY 14h00
75

50

Philippe Bernard

9, rue des terres du château

23320 SAINT VAURY

acstvaury@orange.fr

Comité départemental de la Creuse

Avril

Calendrier cyclosport - cyclotourisme - randonnées pédestre 2020

Cyclosport Cyclotourisme

Mai

Rando pédestre

R.TCD

mailto:paul.saintamand@sfr.fr
mailto:roby.cedric@gmail.com
mailto:moutard.jpaul@gmail.com
mailto:moutard.jpaul@gmail.com


24/05/2020

Cyclosport

SAINT AMAND VC AUBUSSON

1 - 2

3 - 4A 4B

11/12

6/10

 - 9ans

15:00/02

15:04/06

14:00

14:02

14:03

6,7

2,3

60 - 53,6

46,2 40,2

9,2

6,9

2,3

Jean Pépin 

jpepin,1723@gmail.com

01/06/2020
Cyclotourisme

CHENRAILLES

la cyclopain

CC

 MAINSAT EVAUX

8h30

9h00

1

2

75

50
marie-line.patissier@orange.fr

07/06/2020

Cyclosport

SAINT FIEL St FIEL VITAMINE

1

2

3

4A - 4B

16h00

16h03

14h00

14h03

7,20

72,0

64,0

56,0

48,0

moutard.jpaul@gmail.com

14/06/2020

Cyclosport

LE MONTEIL

AU VICONTE
RL SARDENT

1 - 2

3 - 4

15/16

13/14

11/12

9/10

 - 9 ans

15:00/01

15:02/03

15:06

14:20

14:00

13:45

13:30

13:30

4,2

1,4

58,8 - 

54,6

50,4 - 

42

50,4

25,2

14

8,4

4,2

Michel Dujardin

cher de bas

23000 SAINT FIEL

rlsardent@wanadoo.fr

21/06/2020

Cyclosport

Championnat Régional
AC

 RILHAC RANCON

Comité départemental 

Ufolep 87

28/06/2020

Cyclosport Trophée 

Assumer

1ère étape

C.L.M.

AS FRANSECHES

1

2

3

4A - 4B

F

1er départ

9 heures
5 5 roby.cedric@gmail.com

28/06/2020

Cyclosport

Trophée 

Assumer
AS FRANSECHES

1

2

3

4A - 4B

F

6,5 roby.cedric@gmail.com

29/06/2020

Cyclosport
LUSSAT

prix du comité des 

fêtes

VC GOUZON

1

2

3

4A - 4B

16:45

16:45

15:00

5,2

62,4

57,2

46,8

41,6

Mme Pietrobon Michèle

8 route étang des Landes

23150 SAINT LOUP

03/07/2020

Cyclosport

SAINT VAURY AC SAINT VAURY

1

2

3

19:30 1,7

64,6

61,2

56,1

Philippe Bernard

9, rue des terres du château

23320 SAINT VAURY

acstvaury@orange.fr

05/07/2020
Cyclotourisme

St Priest la Feuille AC Fursac
8:30

9:00
1
2

75

55
sur place

Juillet

Dossier transmis ultérieurement

Juin

R.TCD

mailto:marie-line.patissier@orange.fr
mailto:moutard.jpaul@gmail.com
mailto:roby.cedric@gmail.com
mailto:roby.cedric@gmail.com


05/07/2020

Cyclosport
SAINT PRIEST LA 

FEUILLE
AC FURSAC

3

4A-4B

15:00

15:02
5

60

50

Nicolas Adenis

17 bis le Breuil

23300 St Priest la Feuille

nicolas.adenis@orange.fr

12 - 13 14

Juillet 2020

Seine et Marne
Comité départemental 

Ufolep 23

14/07/2020

Cyclosport

FURSAC AC FURSAC

3

4A-4B

11/12

9/10

- 9 ans

15:30

15:31

14:30

14:31

14:32

2,3

1,6

59,8

50,6

11,2

8

4,8

Nicolas Adenis

17 bis le Breuil

23300 St Priest la Feuille

nicolas.adenis@orange.fr

18/07/2020

Cyclosport
GOUZON

prix de la municipalité
VC GOUZON

1

2

3

18:00

18:00

16:00

2,9

72,5

63,8

52,2

Mme Pietrobon Michèle

8 route étang des Landes

23150 SAINT LOUP

19/07/2020
Cyclotourisme

SAINT FIEL

trophé "Daniel 

Phalippou"

ST FIEL VITAMINE
08h15

08h30
1
2

75 

50
sur place

25/07/2020

Cyclosport

LAVAUFRANCHE UC BOUSSAC

1

2

3

4A - 4B

15:45

15:45

14:00

14:02

5,8

69,6

58

46,4

46,4

Mme ROUYAT Christine

22 le pont

23600

BOUSSAC-BOURG

michel.rouyat@orange.fr

09/08/2020

Cyclosport
RIMONDEIX

prix de la municipalité
VC GOUZON

1

2

3

4A - 4B

16:45

16:48

15:00

15:03

5,8

69,6

63,6

52,2

46,4

Mme Pietrobon Michèle

8 route étang des Landes

23150 SAINT LOUP

15/08/2020

Cyclosport

BOUSSAC-BOURG

prix de la municipalité
VC GOUZON

1

2

3

14:30

14:30

14:32

4,2

63

54,6

46,2

Mme Pietrobon Michèle

8 route étang des Landes

23150 SAINT LOUP

22/08/2020

Cyclosport
SARDENT

Trophée René 

BATEROSSE

RL SARDENT
13:30

14:00
1
2

80

60
sur place

22/08/2020

Rando

Pédestre

SARDENT

Trophée René 

BATEROSSE

Marche

RL SARDENT
14:00

14:00
1
2

14:00

14:00
sur place

22/08/2020

Cyclosport

BOUSSAC UC BOUSSAC

1

2

3

jeunes

19:00

19:00

17:30

17:00

17:00

2

60

60

46

12 - 10 - 

6

Mme ROUYAT Christine

22 le pont

23600

BOUSSAC-BOURG

michel.rouyat@orange.fr

Août 

La circulaire de cette manifestation parviendra ultérieurement

R.TCD



24/08/2020

EVAUX LES BAINS CC MAINSAT EVAUX

1  -  2

3  GS - F

*jeunes

17:15

15:00

16:30

1,4

60-56

49-45

11,2-5,6-

2,8

marie-line.patissier@orange.fr

29/08/2020
Cyclotourisme

MARSAC

12ème édition des

boucles Marsacoise

ESC

Le GRAND BOURG

14/00

14/00

1

2

25+35

25

sur place

escgb23@gmail.com

30/08/2020

Cyclosport

GOUZON

Les FORGES
VC GOUZON

1

2

3

4A - 4B

16:00

16:03

14:30

14:33

7,7

77

69,3

53,9

46,2

Mme Pietrobon Michèle

8 route étang des Landes

23150 SAINT LOUP

06/09/2020
Cyclotourisme

Fursac AC Fursac  8:30 1 65 sur place

Septembre

R.TCD

mailto:marie-line.patissier@orange.fr

